STEFANO ANNONI

Rappresentata da Gabriele BarcaroAltezza: 180 cm
Capelli: castano chiari
Occhi: azzurri

CINEMA

2025 Sguardi di cura (cm) - Marco Armando Piccinini
2021 La Tempesta - G. Scordio, A. Tamburini
2016 Oltre la nebbia - G. Varlotta

2016 D.AD. - M. Maccaferri

2011  Un solo sguardo (cm) - G. Salvatores
2009 Papa devo dirti una cosa - M. Sbaraccani
TELEVISIONE

2018 La vita promessa - R. Tognazzi

2017 Casa Flora - E. Marchetti

2016  Un passio da cielo - J. Michelini

2011 Fuori Classe - R. Donna

2011 Affari di Famiglia - M. Maccaferri

2010 Gamers - L. Maragno e E. Ferrari

2007 Camera Cafe - AAVV.

2007 RIS 4 - Delitti imperfetti

2005 Love Bugs

TEATRO (selezione)

2025
2025
2023
2022
2021
2021
2018
2018
2016
2013
2013
2009
2008
2007
2006
2005

‘Un tram che si chiama desiderio” - regia L. Siracusa
‘La reginetta di Leenane” - regia R. Vogel

‘Il sentiero dei nidi di ragno” - regia P. Bignamini
“Trappola per topi" - regia G. Gallione

*Quasi una serata” - regia D. Marranchelli
‘Revolutionary Road" - regia F. Visconti

“La Maria Brasca" - regia G. Scordio

‘Shakespeare in Love" - regia G. Solari e B. Fornasari
‘Romeo and Juliet” - regia Lynsday Kemp e Jaqueline Besell
‘La scena” - regia Cristina Comencini

‘Mal di casa” - regia A. Romeo

‘Da una casa di morti” - regia P. Chereau

‘La Tempesta" - regia T. Russo

“Visioni di Solaris” - regia A. Syxty

‘Caligola” - regia C. d'Elia

"‘Amleto’ - regia A. Syxty
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STEFANO ANNONI

IPC INTERNATIONAL

FORMAZIONE
Diplomato nel 2005 alla Scuola d'Arte Drammatica Paolo Grassi di Milano

LINGUE
Italiano (madrelingua), Inglese (ottimo), Francese (fluente)

SKILLS
Pallanuoto (agonistico), canottaggio, pallavolo, snowboard, flauto
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